Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2019 г.                № 3
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Раменское

от 12.08.2013 г. № 49

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ранее принятых нормативных правовых актов администрации сельского поселения Раменское ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление администрации сельского поселения Раменское  от 12.08.2013года № 49 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее – Положение ) следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции:

« В случае если к концу текущего финансового года средства резервного фонда не использованы в полном объеме, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Раменское в первой декаде предпоследнего месяца финансового года направляет Главе сельского поселения Раменское предложения по использованию указанных денежных на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, указанные в пункте 6  ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит размещению на  сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет.

          4.Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения www.ramenpos.ru в сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                                        И.И.Калабашина